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EZP-271-2/182/2015/p.1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  sprzętu do stomii   nr post.  EZP-271-2/182/2015 r. 

W związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1
Poz. 1 worek ileostomijny pediatryczny, przeźroczysty, rozmiar do docięcia 10-35mm, worek zamykany na tzw. patyk,

Odpowiedz

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ .
Pytanie 2
Poz. 2 worek stomijny jednoczęściowy, otwarty, zamykany na rzep, rozmiar do docięcia 10-55mm,

Odpowiedz

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3
Poz. 4 płytka hydrokoloidowa, nieflizelinowa, bez kołnierza rozmiar do docięcia 40/10-35mm

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4
Poz. 5 worek otwarty przeźroczysty pojemność 550ml oraz worek otwarty przeźroczysty pojemność 650ml,

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza również worek otwarty przeźroczysty pojemność 650ml,

Pytanie 5
Poz. 6 worek urostomijny pediatryczny rozmiar 10-35mm,
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 6
Poz. 6 worek urostomijny rozmiar do docięcia 1-45mm, pojemność 350ml lub 460ml,

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7
Poz. 7 płytka hydrokoloidowa, nieflizelinowa, bez kołnierza rozmiar do docięcia 50/10-45mm

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8
Poz. 8 Pasta stomijna wyrównuje nierówności, fałdy i wgłębienia, zapewnia lepszą szczelność i zabezpiecza przed przeciekaniem, jest łagodna dla skóry, pochłania wilgoć i pielęgnuje skórę wokół stomii. Pojemność 60g. Nie zawiera alkoholu.

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9
Poz. 8 Pasta stomijna wyrównuje nierówności, fałdy i wgłębienia, zapewnia lepszą szczelność i zabezpiecza przed przeciekaniem, jest łagodna dla skóry, pochłania wilgoć i pielęgnuje skórę wokół stomii. Pojemność 60g. z alkoholem. Pakowana po 12 sztuk w opakowaniu handlowym

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10
Poz. 9 Pasta stomijna wyrównuje nierówności, fałdy i wgłębienia, zapewnia lepszą szczelność i zabezpiecza przed przeciekaniem, jest łagodna dla skóry, pochłania wilgoć i pielęgnuje skórę wokół stomii. Pojemność 60g. Nie zawiera alkoholu.

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11
Poz. 9 Pasta stomijna wyrównuje nierówności, fałdy i wgłębienia, zapewnia lepszą szczelność i zabezpiecza przed przeciekaniem, jest łagodna dla skóry, pochłania wilgoć i pielęgnuje skórę wokół stomii. Pojemność 60g. z alkoholem. Pakowana po 12 sztuk w opakowaniu handlowym

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12
Poz. 10 Puder wchłaniający wilgoć i poprawiający stan skóry, zmniejsza podrażnienia skóry, pakowany po 16 sztuk w opakowaniu handlowym,

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 13
Poz. 11 chusteczki do zmywania skóry wokół stomii pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym,

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 14
Poz. 12 środek ochronny w postaci chusteczek zapobiegający podrażnieniom i chroniący skórę, zabezpiecza przed działaniem treści jelitowej, ogranicza problemy skórne, szybko wysycha. 

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 15
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

Odpowiedz:

 Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 16
Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, płytki stomijne pakowane po 5 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedz:

Tak

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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